A no

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 648/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 711/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 711/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada no

dia 05 de novembro de 2024, informamos:

1 a 3 - Reitreramos o que já fora respondido ao vereador quando apresentou o

Requerimento nº 207/2024 do mesmo teor.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, e
JOERGARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .xza.
S. BARBARA DOESTE

ON] DATA: 25/11/2024
do HORA: 14:13 )ScON
“ma, ;o Autoria: Secretário Municipal de Governc

  0

ON Assunto: Requer informações ao Poder
Em Executivo sobre a execução da Lei

co Ordinária 4.364/2023 que Dispõe sobre9 Chave: 60F2F Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000